
 

Agli Sigg. interessati: 

Docente: Annunziata Lagamba 

Docente: Francesca Giudice  

Sig. Osvaldo Capriglione  

Genitore: Rita Rega 

Genitore: Roberta Mancuso 

  

All’Albo  

Agli atti 

 

Oggetto: DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE ELETTORALE PER LE ELEZIONI 

DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO PER IL TRIENNIO 2022/2023 – 2023/2024 – 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n.297, parte I - Titolo I, 

concernente le norme sulla istituzione degli Organi Collegiali Della Scuola; 

Vista l’O.M. n. 215 del 15.07. 1991, modificata dalle OO.MM. n. 293 del 24.06.1996, n. 277 del.1998 
e n.267 del 04.08.1995; 

Vista la nota MIUR AOODGSV. REGISTRO UFFICIALE U n° 24462 del 27/09/2022 concernente 

“Le elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica-a. s. 2022/2023”; 

Vista la nota dell’U.S.R. per la Calabria prot. n. 19777 del 05 ottobre 2022 concernente “Le elezioni 

degli OO.CC. a   livello di istituzione scolastica e l’elezione del Consiglio d’Istituto scaduti per 

decorso triennio”; 

Visto il decreto di indizione delle elezioni del Consiglio di Istituto prot. n. 7226 del 07 ottobre 2022; 

DECRETA 

a norma dell’art. 24 co. 2 dell’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e s.m.i., la costituzione della Commissione 

Elettorale per le elezioni del Consiglio d’istituto per il triennio 2022/2025 indette per domenica 27 e lunedì 

28 novembre 2022, così composta: 

 

COMPONENTE DOCENTI COMPONENTE A.T.A. COMPONENTE GENITORI 

Docente: Annunziata Lagamba Sig. Osvaldo Capriglione  Genitore: Rita Rega 

Docente: Francesca Giudice     Genitore: Roberta Mancuso 

 

Ai sensi dell’art. 24 co. 4 dell’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e s.m.i. la Commissione elettorale eleggerà nella 

rima seduta il Presidente della commissione stessa. Ai sensi dell’art. 24 co. 5 dell’O.M. n. 215 del 15.07.1991 

e s.m.i. le funzioni segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente. Tutte le sedute 

saranno verbalizzate. 

Le riunioni della Commissione avranno luogo presso l’Istituto e la prima convocazione avverrà a cura del 

Dirigente Scolastico. 

La Commissione elettorale è convocata presso gli uffici di presidenza giorno 21 ottobre 2022 alle ore 12,00 

con il seguente ordine del giorno: 

1. Elezione del Presidente 

2. Designazione del segretario 

3. Letture norme e primi adempimenti 

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott.ssa Antonella Cerra 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

   dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

Istituto Comprensivo  "S. Eufemia" - C.F. 82006440794 C.M. CZIC84900V - A14C1B5 - ISTITUTO COMPRENSIVO S.EUFEMIA LAMEZIA

Prot. 0007234/U del 07/10/2022 14:53II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


